Quality Tools for Smart Cleaning

Fiche Technique

Lames pour grattoir
SECURITE, 4 cm

Nr. d'article SRB10

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche

haute de couche (mm )
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette ( mm )

poids de la palette (kg )
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Torsten Deutzmann

100

25
100
16
1.600
550
480

Bankverbindung:
Kreissparkasse Kaln

BLZ 37050255

Konto-MNr. 160 230
Sawift: COKS OE 33
IBAM: DEEZ 3705 0295 0000 1608 30 |BAN: DE3T 3425 3000 0000 5090 00

(‘) DelaisyKargo

Article sans emballage

poids net (kg )
longueur ( mm )
largeur (mm )
hauteur ( mm )

volume ( m?)

0,280
150
58

25

0,00022

Article avec emballage standard

poids brut (kg )

piéces par emballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm )
largeur de I'emballage ( mm )
hauteur de I'emballage ( mm )

volume de I'emballage ( m?)

divers

numéro douanier
pays d'origine
EAN 13 piéce

facturer en

classe produit dangeruex

marque UNGER

Bankverbindung:

Stadtsparkasse Solingen

BLZ 342 500 00
Konto-Nr. 5050 00

Swwift: SOL5 DE33

0,300

0,280
0,300
150
58

25

0,00022

8205598000
CN
4017942400368

carton

Ust. [dent. Nr.:  Gerichtsstand:
DE 191 307 032 AusschlieBlich

Steuer Nr.: Amtsegericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRE 15586



